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— ) B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Né‘se keni ndryshuar yrtarisht ndonjé nga e q’hé{ngi‘ € gfeneralitetit timj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofité
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gfitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
50 fané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonfé gieneroliteti sipos késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipos nenit 190 t€ Kodit Penal, )
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(émér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke qene i vetedushem per
pasakta konﬁrmcu saktesme

KUJDES JENI f/E SiGURT? SUG}

GJITH!: FORIVIULARII

EROHET QE NENSHKRIMI i KETIJ ssksmm 13 BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE J

paSOJEIt hgjore né 'rast te dekiarlmeve té
etd dhenave 18 pasgyruara ne k&té For

murar

paverteta te paplota apo té




1. ‘AJeni dénuar ndonje Eere me vendlm gquesor te formes sé prere nganjé autoritet -

~“(emér, mbiemér, nénshkrim)

giyaésor shgiptar ose i huaj?

'~ (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

o Nése po,-"épééifikon'i t& dhénat & méposhtmé_':

Jjo

‘ 'g;yqesor shaiptar ose| huaj,

formes se prere?

. . (\_/el_]dos X pérbri pérgjigjes)

PO

. -N(‘_‘é'sé po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

lo)

Nrdhedatae' B R i
", Gjykata™ vendlmltgquesorte Masaider}lmlthme ’ E S
e  formés sé preré - DUrgim. Nenl Lloji--
i, h A jenl denuar me burgim me vendlm gquesor ja perfund:mtar nga rue autontet

p&r njé géshtje pena!e te pa zgjldhur me vendim gjygésor t&




Jopérfundimtar

Té dhénat e
vendirnit gjygésor

_ A kem qene ndonje heré ne hetim ose gjyk:m nga nJe autontet i huaj, pér kryerjen e njé
. vepre penaie? ' _

' (vendos X perbn pergpg]es) : ' E !

- N &se po, specifikon| t& dhénat e méposhtme:

.'Pd S - 10 X

A keni qén ndonjehere i ndaluara [¢ls] arrestuar nga organet hgjzbatuese pér kryerjen e

© njé vepre penale?

(vendos X perbrl pergjlgjes)

e T T L R et -

 Nése p'o; specifikoni té dhénat e méposhtme:
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'_5'.'j A eshte caktuar ndaj jUSh ndonje here mase shtrenguese e sigurisé personale

ne fuqa osejo?

g (vendos X pérbri pérgjigies)

— ) Né_ée bd,"_speciﬁkoni t& dhénat & mépo'shtmé: |

. Ndalimi I"daljes'jaéh'te shfetit

Detyrim| per t u paraqrtur ne pollcme gquesore

’ Ndallml dhe detyrlml i qendrlmlt né nJe vend 1@ caktuar

' Garancia pasurore

_Arrgsti_né shtépl_- :

Arrésti né burg.. - -

_ S_htf_ifni_ipérkohshém né njélspital psikiatrik C A L

5 " Nése p_o,ispec'ifikoni té.dhénat e méposhtme:
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*kryerjen e veprave penale?

| (vendosxrpér'bri pérgjigjes_)‘ - o '?"";‘l } o o !

PO

A'&shté léshuar ndonjé hera ndaj personit tuaj njé ufdﬁéF kérkimi ndérkombétar lighur me

I NéSe po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

oo o Lol Y]

A ésh_‘:té' rﬁér_ré 'ndqnjéheré.bérju 'ma,sa.e débimitAnga nj‘é shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
T8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kang té
. b&jn& me rregullat & qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

. (vendqs“ X-pérbri’ pérgjigies)

ot
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8- A keni Jetuar ndonje here jashte terrttont te Repubhkes 13 Shq|per|se pér mé shumé
T se 1muaJ? : o : . .g o ’

_ ‘(v_e'ndo_s X p'érbri.. pérgjigjes)

- .Né_sé po, specifikoni té'dh;énatemépos'htme_: -

] Duke genéi vetedushem pér pasmat !|gjore né rast 1é deklarlmeve té paverteta, té papfota apo t& pasakta,

konFrmoj saktesme etd dhenave té pasqyruara né kete Formular

(emer mbiemér, ne% ( .

) ohenim NE rost :efemm te ukteve uend:meve dhe dakurnenteve te caktuara bashkengyrrm nje kopj“ te tyre kerf;

ormu!arf

| Nése ijSE’ té caktutna te Formu!ant ;ané té pumjaftueshme pér dek!anmrn e te dhénave, shto ag pjesé sa ;u
nevajiten pér pasqyrimine té gjitha té dhénave.
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